
ZARZĄDZENIE NR  236 /09 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 31 grudnia 2009 r.

w sprawie: wyznaczenia osoby do udostępniania informacji o środowisku i jego ochronie 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o 
środowisku i  jego  ochronie  udziale  społeczeństwa  w ochronie  środowiska  oraz  o  cenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008r. Nr 199, poz. 1227 ze zm. ) zarządzam co 
następuje : 

§1. Wyznaczam Eweline Dopierała podinspektora ds. rolnictwa i ochrony środowiska 
do udostępniania informacji o środowisku i jego ochronie.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


